

A.2.14 MANTIENE REGISTRO HISTÓRICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO MAYOR

SoftContabilidad v4.0 DIF MUNICIPAL DE SAN JULIAN, JAL. - \SoftV4_2019\Usuario - [Libro Mayor]

Contable Presupuestal Patrimonial Reportes Sistema

Copia de Seguridad de la Base de Datos del Sistema Base de Datos Theme Ejercicios Cierre de Periodo Control de Usuarios Períodos Datos de la Entidad Relación de Polizas para Entrega Generar Polizas en PDF CTA. PUBLICA Actualizacion db/App Soft & Safe Otros Iva

Cierra Libro Mayor

1 of 38 Total: 102 100% 102 of 1247

DIF MUNICIPAL DE SAN JULIAN, JAL. LIBRO MAYOR 1.1.1.2.0-0000-111-0007 CUENTAS OF 0112004019 (Bancos/Treasorería) EJERCICIO DEL 2019						Hoja 1 de 38
						Hora: 05:13:10 p.m.
						Fecha: 14-feb-2020
Fecha (MM/AA)	No. DE EVENTO (EPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$6,813.02		SALDO	
			DEBE	HABER		
1-may-19	I-1	INTERESES GANADOS	0.68	0.00	6,814.30	
15-may-19	I-2	SUBSIDIO MAYO 2019	216,350.00	0.00	223,164.30	
15-may-19	I-3	SUBSIDIO EVENTO DIA DEL NIÑO 2019	49,522.00	0.00	272,686.30	
24-may-19	I-4	CUOTAS DE MARZO 2019	13,025.50	0.00	285,711.80	
24-may-19	I-5	CUOTAS DE ABRIL 2019	6,659.50	0.00	292,371.30	
28-may-19	I-6	CUOTAS DE RECUPERACION MARZO 2019	1,750.00	0.00	294,121.30	
31-may-19	I-7	CUOTAS GAIC ABRIL 2019	9,145.00	0.00	303,266.30	
31-may-19	I-8	CAPACITACION PROGRAMAS DE ALIMENTARIA	1,200.00	0.00	304,466.30	
31-may-19	I-9	CAPACITACION PROGRAMAS DE ALIMENTARIA	800.00	0.00	305,266.30	
31-may-19	I-10	CAPACITACION PROGRAMAS DE ALIMENTARIA	1,200.00	0.00	306,466.30	
31-may-19	I-11	CAPACITACION PROGRAMAS DE ALIMENTARIA	400.00	0.00	306,866.30	
31-may-19	I-12	CAPACITACION PROGRAMAS DE ALIMENTARIA	800.00	0.00	307,666.30	
31-may-19	I-13	CUOTAS GAIC MAYO 2019	24,607.00	0.00	332,273.30	
31-may-19	I-14	CUOTAS LBR MAYO 2019	19,685.00	0.00	351,958.30	
31-may-19	I-15	CUOTAS CURSOS PRIMARIAS RIMONIALES ENERO 2019	1,800.00	0.00	353,758.30	
15-may-19	G-3	PERSONAL EVENTUAL LOS 15/05/2019	0.00	3,224.00	350,534.30	
2-may-19	G-1	GAS LP PARA LA PREPARACION DE ALIMENTOS EN EL COMEDOR ASISTEN	0.00	900.00	349,634.30	
8-may-19	G-2	REPOSICION DE FONDO FIJO	0.00	9,885.20	339,749.10	
			346,944.68	14,009.20	339,749.10	

Windows Taskbar: 02:13 p.m. 14/02/2020